



TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-149128-504.02-115793

08.07.2021

Konu : Türk Kızılay 2021 Kurban Kampanyası
Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin ve dünyanın en köklü sivil toplum kuruluşundan biri olan Türk Kızılay, 153 yıldır insan onurunun korunması ve ıstırabının dindirilmesi için devlete yardımcı kuruluş olarak çalışmalarını sürdürüyor. Ulusal ve uluslararası alanda ihtiyaç sahibi insanlara her koşulda milletimizin merhamet elini uzatan Kızılay, tüm bu çalışmalarını toplumdan aldığı güç ve destekle gerçekleştiriyor.

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da paylaşmanın sevincini yaşayacağımız Kurban Kampanyamızı “Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye!” diyerek başlattık. Bu amaçla, ülkemiz ve dünyanın farklı noktalarında usulüne uygun olarak kesilecek kurbanların yıl boyu ihtiyaç sahiplerinin sofralarında bereket olmasını umuyoruz.

Kökleri Ahi geleneğinden beslenen siz değerli Ticaret ve Sanayi Odalarımız ve üyeleriniz halkımızın dara düştüğü her hal ve koşulda Kızılayımızın yanında oldu. Paylaşmanın anlamlı bir toplumsal dayanışma ortamı oluşturduğu dönemlerde hep veren el oldular. Dünyaya, Türk Kızılay'ın insani yardıma ihtiyaç duyan herkese el uzattığı göstermek adına 2021 Kurban Kampanyamız kapsamında hazırlanan ekli flyer tasarımını üyeleriniz ile paylaşmanız kampanyamızın görünürlüğünün ve etkisinin artması için büyük önem taşımaktadır. Bu vesileyle tüm dünyaya örnek olacak bir dayanışma geleneğini yaygınlaştırmak için bir kez daha işbirliğinizi talep ediyoruz. Bu işbirliği sayesinde yüzleri gelecek olan milyonlarca ihtiyaç sahibi, bu Kurban Bayramında da bizlere bir kez daha paylaşmanın sevincini yaşatacak.

Siz değerli odalarımızın ve üyelerinizin desteğini alarak daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşacağımız 2021 Kurban Kampanyamız kapsamında nakdi bağışlarınızla her zaman olduğu gibi yine desteklerinizi bekler, tüm ihtiyaç sahipleri adına şükranlarımızı sunarız.

Dr. İbrahim ALTAN
Genel Müdür

Ek: Türk Kızılay 2021 Kurban Kampanyası Flyeri

Dağıtım:

Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Altınşehir Mah.Gölbaşı Yolu No:29

Afşin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad.Gedik Sok.Sevenler Pasajı No:17/A

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Dört Yol Mah.Turgut Özal Cad. No:69 (İzmir Karayolu)

Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Erzurum Caddesi Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 83A3-IL0V-028N

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Ataç-1 Sok. No: 32 Yenışehir/ANKARA

Telefon No : (0312) 584 1868

e-Posta :

Fax No : (0312) 430 0175

İnternet Adresi : <http://www.kizilay.org.tr>

Bilgi İçin :Hümeyra ŞAHİN

Uzman

Dahili No:3124302300



Kep Adresi : kizilay.genelmuudurluk@hs01.kep.tr

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrak sorgulaması https://odadorsaebys.tobb.org.tr/tso-aksaray-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSF63RMMZ&eS=2149 adresinden yapılabilir.

Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yalı Mah. Bahadır Yalçın Cad. No:21
Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Tahir Ün Cad.14 Sokak No:87 K:2
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hacılar Harmanı Mah.5.Bulvar No: 53/1
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Selçuk Mah. 32810.Sokak No:10
Akyazı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ömercikler Mah.Bankalar Caddesi No:5
Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ayhan Mah.Ankara Cad. No:3 Kat:2
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad.No:33
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Merkez Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:26
Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Soğuksu Mah.Mektep Cad.No.58
Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ziyapaşa Bulvarı No:31/1
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Göktaş Mahallesi Dr.Alpay Sokak
Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mah.Adnan Menderes Cd.Seçmen Apt. No:24/2
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Göksu Mahallesi Gazi Bulvarı No: 481
Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karagöl Mah.Kongre Cad. No:64 Kat:4 Merkez
Ardeşen Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Caddesi No:86 K:3
Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Musazade Mah.Cumhuriyet Meydanı Cordan Apt.K:2
Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çarşı Mah.Cumhuriyet Cad. No:5/2
Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Hal Dükkanları B-Blok K:2
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Tekel Cad. No:55
Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yukarı Çarşı Cad. No.20 Kat.3
Batman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gap Mahallesi İnsan Hakları Bulvarı No:3
Bayburt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Şeyh Hayran Mah.Dedekorkut Caddesi No:46/3
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İstiklal Mah.Kevser Özenkil Cad. No:16
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 1.Organize Sanayi Bölgesi
Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kültür Caddesi Ticaret ve Esnaf Sarayı K:1
Birecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Meydan Mah.Hastane Cad.No:20/A
Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bankalar Cad.No:45
Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kayseri Cad.Cumhuriyet Meydanı No:5 K:1
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Borazanlar Mah. D-100 Karayolu Cad. No:42 Merkez
Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Eski Hükümet Meydanı Kule İş Hanı K:1 D:9
Bor Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Niğde Cad.Keçeciler İş Hanı K:1
Borçka Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kars Caddesi
Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yusuf Kemal İnce Dayı Caddesi No:3
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kasımpaşa Mah.Org.Hüseyin Kıvrıkoğlu Cad. No:12/1
Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Fatih Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı No:163
Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İhsaniye Mah.Fatih Cad. No : 83 Kat : 1
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mah.Şehit Teğmen Halil Demirörs Cad. No:2
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Organize Sanayi Bölgesi Mavi Cadde 2.Sok.No:2
Cizre Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Caddesi No: 28
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Organize Sanayi Bölgesi Bursa Yolu 7.Km. 1.Cadde No:1
Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Keçeciler Cad.No:11
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mahallesi Küçük Hamam Sok. No:6/A
Çay Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Caddesi-Belediye Pasajı K:1
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Bulvarı No.12
Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yenipazar Mah.Belediye Sitesi Kat:4
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gazi Osman Paşa Mah. Fevzi Paşa Cad. No:5-1
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No:6
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karakeçili Mah.Fuat Cad. No:2 Merkez
Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Demirci Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hükümet Caddesi No:52
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Eski Mah.Sazlık Çayı Mevkii No:2
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Üçlerce Mah.Üçlerce Yokuşu
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Dr.Yusuf Azizoğlu Cad. No:2 Fiskaya
Doğubayazıt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Rıfki Başkaya Cad. Ticaret Hizmet Binası
Dörtöyol Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Numune Evler Mah. Abdi İpekçi Cad. No:8

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 83A3-IL0V-028N

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Ataç-1 Sok. No: 32 Yenışehir/ANKARA

Telefon No : (0312) 584 1868

e-Posta :

Fax No : (0312) 430 0175

İnternet Adresi : <http://www.kizilay.org.tr>

Bilgi İçin :Hümeyra ŞAHİN

Uzman

Dahili No:3124302300



Keş Adresi : kizilay.genelmuudurluk@hs01.kep.tr

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kültür Mah.Süleyman Kuyumcu Cad. K:3 No:11
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 1.Murat Mah.Talatpaşa Cad. No:80
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çarşı Mah. Mimar Sinan Cad. Oda-Borsa İşhanı No:32 Kat:3
Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Güneşli Mah.Karabağ Cad.No:12
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çilli Mah.Konya Cad.No:13 K:3
Erbaa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İsmetpaşa Mah.Hükümet Cad. No:180
Erciş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kışla Mahallesi Eski Garaj Caddesi No: 20
Erdenli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Merkez Mah.İbrahim Öngel Sokak Etso Hizmet Binası No:17 K:1
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Erzin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karamustafalı Mah.Karamustafalı Cad Milenyum Apr.Kat.2
Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Fevzipaşa Caddesi No:19
Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cemal Gürsel Caddesi No: 1 Havuzbaşı
Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Evkaf Mah.Kumru Korgan Yolu Cad. No:28
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Taşkaya Mah.144.Sokak No:119/1
Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Özyurt Mah.132.Sokak No:6
Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Tuğsavul Cad. No: 108
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hamidiye Mah.Irmak Sok. No:136
Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Cami İş Merkezi K:2
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sultan Selim Mahallesi Taşbaşı Sokak No:4
Gördes Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Pasajı No:35
Gümüşhacıköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mah.Çarşı İçi Yeni Merzifon Cad No:2
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Caddesi No:55 Kat:2
Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kayacan Caddesi Hacı Sait Camii Karşısı No:16
Havza Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Sarayı Şehir Kulübü Üstü K:2
Hayrabolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hisar Mah.Tekirdağ Caddesi No:2
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kuledibi Mahallesi Özgürlük Meydanı İş Bankası Üstü Kat:2
İğdir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 14 Kasım Mahallesi Nihat Polat Caddesi No:4
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Isparta Ekonomi Kampüsü Süleyman Demirel Bulvarı 102.Cad. No:185
Merkez
İnebolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kaşifbey Cad.No.28
İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Süleymaniye Mahallesi 1.Cadde No:24
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Bulvarı No:51
İznik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Beyler Mah.Kılıçaslan Cad.No:115/3
Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Egemenlik Mah.İlahiyat Cad. Güney Çevre Yolu Üzeri
Kaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cuma Mahallesi Sebze Pazarı Sok. No:36
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hürriyet Cad.No.58/1
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sanayi Sitesi Karşısı
Karahallı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çarşı İçi Belediye İş Hanı K:2
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Belediye İş Hanı K:2 No:51
Kars Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karadağ Cad.No:1
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Nasrullah Meydanı
Kelkit Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Pazar Yeri No:25/2
Keşan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yukarı Zaferiye Mah. Paşayığıt Caddesi No:58
Kırıkhan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mah.İnönü Bulvarı No:1 K:3
Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yenidoğan Mah.Millet Bul. No:129
Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karakaş Mah.Karakaş Bey Sok.No.8
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad. Ata İş Hanı No:47/2
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Mardin Cad.Kat.2 No:31/2
Kilis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Rıfat Kazancıoğlu Mah. Safter Necioğlu Bulvarı No:74
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mahalle Ahmet Ali Ağa Bulvarı No:84
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 75.Yıl Mahallesi Bekir Sıtkı Paşa Cad. No:37
Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kocasinan Mah.İnönü Cad.No:11/A
Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Niyazi Mahallesi Buhara Cad. No:195

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 83A3-IL0V-028N

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Ataç-1 Sok. No: 32 Yenışehir/ANKARA

Telefon No : (0312) 584 1868

e-Posta :

Fax No : (0312) 430 0175

İnternet Adresi : <http://www.kizilay.org.tr>

Bilgi İçin :Hümeyra ŞAHİN

Uzman

Dahili No:3124302300



Keş Adresi : kizilay.genelmuudurluk@hs01.kep.tr

Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gazibey Mah.Tevfikbey Cad.No:9 K.3
Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Aydınevler Mah.5578 Sok.No:1
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Merkez Efendi Mah.Mimar Sinan Bulvarı No:127 Yunusemre
Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 1.Cad.Cumhuriyet Alanı
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çankaya Mah.Atatürk Cad.Mtso Hizmet Binası K:3
Merzifon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Meydanı No:7/A
Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hayıtlı Mah. Çevre Yolu Üzeri
Mucur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye İş Hanı K:3
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Muslihittin Mah. Şehit Yarbey Alim Yılmaz Cad. No:3
Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Mah. Fevzipaşa Cad. No:200
Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hürriyet Mah.Cengiz Topel Cad. Şimşekler Apartmanı Kat :2
Mut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Meydan Mah.Kıyı Sok.Belediye Blok- Ları No:2 K:2
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Bulvarı N0.57/1
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bankalar Cad.N0:17
Niksar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cepnibey Mah.Eski Toptancı Sebze Hali Kümesi No: 28
Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Turan Mah. Mithat Paşa Sokak Dış Kapı No: 2 Aktaşlar Apartmanı
Kat:1 No:3
Of Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Oltu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ziya Bey Cad.No:1/A
Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bahçelievler Mahallesi 295.Sok. No:8
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hürriyet Mah. Bursa Yalova Yolu Üzeri No:38/1
Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Rauf Bey Mah.Adnan Menderes Bulvarı 9546 Sok. No: 70 Merkez
Pasinler Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kethüda Mah.Ulucami Sokak No:68-A
Pazar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye İş Hanı Kat:3
Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mah.Fevzi Çakmak Cad. S.Altunlu İş Hanı K:2
Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Caddesi No:359
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Belediye İş Merkezi K:5
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sakarya Mah. Şehit Onbaşı Zekeriya Gözyuman Cad. No: 19 Hanlı-Arifkiye
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Mithatpaşa Cad.No:112 K.1-2
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hançerli Mah.Buğday Pazarı Abbasağa Sok.No:8
Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mah.Dereboyu Cad.No:53
Seydişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ulukapı Mah.701 Sokak No:9/1
Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bahçelievler Mahallesi A.Gaffar Okk An Cd.No:32
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Camikebir Mah. Mefkure Sok. No:2
Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Şadırvanlar Caddesi 6.Sokak No:9
Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad.Dizdaroğlu Sok.No:5
Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kaleardı Mah.Mumbaba Cad. No:15 Merkez
Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Cad.İspahi Pazarı Üzeri Kat:2 No:44-45
Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kurtuluş Mah.İstiklal Cad.3
Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bedirbaba Mah. Şehit Lokman Erkan Sokak. No:1 Kat:3
Suluova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Orta Mah.Atatürk Bulvarı Deniz İş Hanı K:2
Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sunguroğlu Mah. Lise Cad. Çuhacılar İşhanı Kat:5
Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Paşabağı Mah. Adalet Cad. No:9
Şefaattli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sokullu Sok.
Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Vakıfkent Mah.Şehit Üstğ. Mehmet Esin Cad. No:16 Merkez
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Şehitkerim Mah. 3416.Sok. No: 36/201
Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Meydanı Belediye İş Merkezi Kat:2
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cad. No:110
Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mah.Arifağa Sok.No:2
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ertuğrul Mah.Mimar Sinan Cad.No:3
Terme Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mah. Dumlupınar Sok. No:38
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gaziosmanpaşa Bulvarı No:4/2
Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Modern Çarşı No:213
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Pazarkapı Mah.Sahil Cad.No:103
Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Moğultay Mah.Cumhuriyet Caddesi No:27/1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 83A3-IL0V-028N

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Ataç-1 Sok. No: 32 Yenişehir/ANKARA

Telefon No : (0312) 584 1868

e-Posta :

Fax No : (0312) 430 0175

İnternet Adresi : <http://www.kizilay.org.tr>

Bilgi İçin :Hümeyra ŞAHİN

Uzman

Dahili No:3124302300



Kep Adresi : kizilay.genelmudurluk@hs01.kep.tr

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ergenekon Mahallesi Fatih Bulvarı No:2/1
Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yavuz Selim Mah.Tanrıverdi Sokak No:16/1
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sarayaltı Mahallesi Kılcan Cad. No:1 Merkez
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mey.No.21/A
Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Liseler Mah.Devlet Sahil Yolu No: 357
Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Duayeri Mah.M.Rifat Hisarcıklioğlu Cad. No:27
Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ali Paşa Mahallesi İskele Cad. No: 83
Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Köprülüler Cad.Atatürk İş Merk. K:2 No:122
Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Dere Sokak No:14
Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Pazar Aşağı Mah. Hal Sokak No:2/201
Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çayır Mah.Tekel Sok.No:3 K:2
Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mah.Hükümet Cad.Yeni Pasaj K:3
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Hal Caddesi No:11
Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cengiz Topel Cad. Zagros İş Merkezi Kat:5 No:503
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İsmet İnönü Caddesi No:42
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yayla Mahallesi Bağlık Cad. No:5

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 83A3-IL0V-028N

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Ataç-1 Sok. No: 32 Yenişehir/ANKARA

Telefon No : (0312) 584 1868

e-Posta :

Fax No : (0312) 430 0175

İnternet Adresi : <http://www.kizilay.org.tr>

Bilgi İçin :Hümeyra ŞAHİN

Uzman

Dahili No:3124302300

Kep Adresi : kizilay.genelmudurluk@hs01.kep.tr

